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W YPOSAŻENIE ŁAZIENKI VILLEROY & BOCH

Kolekcja ceramiki łazienkowej La Belle utrzymana jest w stylu nawiązującym do 

neobaroku. Oferuje szeroki wybór umywalek nablatowych i do montażu z mebla-

mi o różnorodnych kształtach i zdobieniach, w wymiarach od 1000/490 mm do 

520/460 mm. La Belle to także wiszący bidet i miska ustępowa z nowym, wyjąt-

kowo łatwym systemem montażu Supra Fix. Ceramika dostępna jest w kolorach 

alpin white i star white, standardowo ze szkliwem ceramicplus ułatwiającym 

utrzymanie w czystości. Umywalki występują także w wersji z charakterystycz-

nym dekorem La Rose. Kolekcję uzupełnia wanna wolnostojąca (otrzymała 

nagrodę reddot design award 2010) oraz utrzymana w tym samym stylu seria 

mebli łazienkowych i luster. 

Loop & Friends to najpopularniejsza seria umywalek firmy Villeroy & Boch. 

Prosty design, duży wybór kształtów (okrągłe, owalne, kwadratowe, prostokątne) 

i rozmiarów oraz różnorodność sposobów montażu – to wszystko sprawia, że 

umywalki te pozwalają na dużą elastyczność w indywidualnym projektowaniu 

łazienki. Dostępne są modele stojące na blacie, nablatowe, podblatowe oraz wer-

sja do połowy wbudowana w blat. Oferta obejmuje też umywalki w modnych 

kolorach espresso i cassis inspirowane aktualnymi trendami, które z pewnością 

ożywią każdą łazienkę. 

Kolekcja Memento to bogaty wybór geometrycznych, minimalistycznych umy-

walek, a także miska ustępowa, bidet i wszechstronny program meblowy. Oferta 

umywalek składa się z modeli o szerokości od 500 do 1200 mm, wiszących i do 

montażu z meblami. Są one dostępne w dwóch odcieniach bieli oraz w kolo-

rze błyszczącym czarnym (glossy black). Istnieje też ekskluzywna seria New 

Glory zdobiona barokowymi wzorami, idealna do eleganckich apartamentów. 

Tegoroczną nowością jest matowa ceramika w kolorze Edelweiss, nawiązująca 

do aktualnych trendów oraz charakterystyczne meble z ciepłymi, dębowymi 

frontami.

Wszechstronną kolekcję Subway 2.0 charakteryzuje prosty, elegancki design 

i wyjątkowa funkcjonalność. Umywalki pozbawione są jakichkolwiek elementów 

zakłócających prostotę formy. W sumie dostępnych jest 11 modeli prostokąt-

nych, w tym jeden podwójny, oraz 6 modeli zaokrąglonych. Miska ustępowa 

i bidet doskonale pasują do nowoczesnych łazienek. Dzięki innowacyjnemu 

systemowi montażu SupraFix tradycyjne, boczne otwory na śruby i plastikowe 

zatyczki nie są już potrzebne. Efektem jest całkowicie jednolita powierzchnia 

ceramiki, co ułatwia utrzymanie czystości. Oferta mebli Subway 2.0 obejmuje 

bogaty wybór szafek podumywalkowych o różnorodnych wymiarach, szafki 

wysokie i boczne, lustra, szafki z lustrami, a także regały i ławki.
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Kolekcja My Nature utrzymana jest w stylu „modern 

country”. Design produktów oparto na fascynują-

cych kontrastach kształtów i purystycznym, natural-

nym wzornictwie. Oferta obejmuje umywalki stojące 

na blacie (w tym modele z charakterystycznym 

dekorem Castanea), miskę ustępową, bidet, a także 

szeroki wybór mebli z innowacyjnym systemem 

wymiennych frontów. My Nature to także pojemna 

wanna o niezwykle oryginalnym designie, osadzona 

na drewnianym stelażu. Kolekcję uzupełniają różno-

rodne akcesoria, które dzięki specjalnym magnesom, 

można przyczepiać w dowolnie wybranym miejscu 

wokół lustra. Umywalki i wanna otrzymały nagrodę 

reddot design award 2011.

n   VILLEROY & BOCH POLSKA Sp. z o.o.

ul. Migdałowa 4, 02-796 Warszawa

tel. 22 645 17 30, faks 22 645 17 21, www.villeroy-boch.pl, biuro@villeroy-boch.pl

Firma Villeroy & Boch istnieje od ponad 260 lat. Założona w 1748 r. jako manufaktura porcelany, stopniowo 

poszerzała swój asortyment o kolejne grupy produktów, służących do wyposażenia i dekoracji wnętrz. Dziś 

Villeroy & Boch jest koncernem o uznanej renomie, obecnym w 125 krajach ze swą ofertą, na którą składają 

się – oprócz zastawy stołowej, sztućców, szkła i dekoracyjnych drobiazgów – płytki ceramiczne, ceramika 

sanitarna, meble, baterie i akcesoria łazienkowe, produkty wellness, zlewozmywaki ceramiczne i armatura 

kuchenna, a także wanny spa i sauny. Produkty Villeroy & Boch charakteryzuje niepowtarzalny design, trwa-

łość i doskonały stosunek jakości do ceny, dzięki czemu są doceniane przez konsumentów na całym świecie.
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